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PEKO-tiedote 3/2018

Jakelu:
Yhdistysten puheenjohtajat, ryhmanjohtajat ja pelastuskoiravastaavat
Valmiuskouluttajat ja Vapepan maakuntatoimikuntien edustajat

PELASTUSKOIRATOIMIKUNTA 2018

Pj. Eija Rytkdnen p. 050 431 0143 eija.rytkonen@palveluskoiraliitto.fi
Siht. Jenni Sairanen p. 050 301 1945 peko@palveluskoiraliitto.fi
Harri Kuusisto p. 050 527 7495 harri.kuusisto@caverion.com
Pekka Malminen p. 045 617 4933 pekka.malminen@gmail.com
Michaela Grénlund p. 040 515 9896 michaela.gronlund@pohjanmaanvapepa.fi
Heli Herna p. 050 522 0150 heli.herna@gmail.com

FCI RESCUE DOGS WORLD CHAMPIONSHIP 2018, 22.-26.8.2018, TSEKKI

Hallitus on vahvistanut FCl rescue dogs team championship 2018 kilpailun (22.-26.8.2018 Tsekki) joukkueeseen
seuraavat koirakot: Sirpa Turunen ja ssu Rissies Mikko, Karoliina Finnila ja bcu Felltop Samurai, Liia Rikkinen ja
bpmn Blaze Cobra seka varakoirakoksi Rina Leo-Granstrém ja rwn Musanterin Qide.

Joukkueenjohtajana toimii Michaela Grénlund

IRO MM-KILPAILUN EDUSTUSJOUKKUE 18.-23.9.2018 SLOVENIA, LJUBLJANA

Hallitus valitsi IRO MM-kilpailun 2018 edustusjoukkueeseen seuraavat koirakot:

hakukokeeseen Karoliina Finnila ja bcu Felltop Samurai, jalkikokeeseen Liia Rikkinen ja bpmn Blaze Cobra seka
rauniokokeeseen Rina Leo-Granstrém ja rwn Musanterin Qide.

Joukkueenjohtajana toimii Kirsi Karmala

RYHMANJOHTAJAPAIVA 3.11.2018 JYVASKYLA
Ryhmanjohtajapaivat jarjestetaan Laajavuoressa Jyvaskylassa 3.11.2018
RJ-paiville toivotaan runsasta osanottoa, osallistujia on oltava vahintaan 20, jotta tilaisuus jarjestetaan.

IImoittautuminen Virkun kautta, pyyda ilmoittautuessasi sahkdinen puolto yhdistykseltasi. Viimeinen
ilmoittautumispaiva Virkussa on 14.9.2018

Ryhmanjohtajapaiville osallistuville maksetaan kilometrikorvausta 0,10 € / km, ei pdivarahaa. Julkisia kdytettaessa
maksetaan matkalipun hinta.

Majoitus (kahden hengen huoneissa) on mahdollinen jos yhdensuuntainen matka on yli 200 km. Mikali tarvitset
majoitusta, laita viestid osoitteeseen peko@palveluskoiraliitto.fi 14.9.2018 mennessa.
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Alustava ohjelma:

- Ryhmanjohtaja 1 ja 2- kurssin koulutusmateriaalin lapikaynti ja mahdolliset muutostarpeet. Osa
koulutuksesta on siirtymassa verkkoymparistoon, siksi koulutusmateriaali on hyva kayda lapi.
- Uusittu PEKO-koe, vuosi 2018

VIRTA-TARKASTAJIEN KOULUTUSPAIVA

VIRTA-kdyttoonottotarkastajien tapaaminen jarjestetadan 12.-14.10.2018 Jyvaskylassa
Lisatietoja ja tarkempaa aikataulua lahetetaan ilmoittautuneille séhkopostitse 31.8.2018
Viimeinen ilmoittautumispaiva llmariin on 15.8.2018

VIRTA-tarkastajille on lahetetty sahkdpostitse kutsu koulutuspaivaan

PALKITTAVAT PELASTUSKOIRAT

Palveluskoiraliitto ja Pelastuskoiratoimikunta haluaa nostaa ansioituneita, 16yt6ja tehneita ja aktiivisesti
etsintoihin osallistuneita pelastuskoiria esille ja ndin antaa tunnustusta hyvasta vapaaehtoistyosta
etsintdtehtavissa. Pelastuskoiria tullaan jatkossa palkitsemaan vuosittain liiton syyskokouksen yhteydessa.

Saannot

—  Palkitsemistilaisuus jarjestetaan vuosittain SPKL:n syyskokouksen yhteydessa

— Palkintoa voidaan hakea aktiivisesti etsintdihin osallistuneille tai I0yt6ja tehneille koirille.

— Palkintoa voidaan hakea yhdistyksen halytysryhman toimesta koiralle. Ohjaaja / omistaja kutsutaan
noutamaan palkinto.

— Pelastuskoiratoimikunta tekee esityksen palkittavista koirakoista SPKL:n hallitukselle, joka vahvistaa
palkittavat.

— Vuosittain palkittavien koirakoiden maaraa ei ole rajattu. Palkintoa voi hakea samalle koirakolle uudestaan.

— Koiran tulee olla VIRTA-tarkastettu tai muuten halytysryhmakriteerit tayttava

— Koiran tulee olla sijoitettuna SPKL:n jasenyhdistyksen halytysryhmaan

Hakuohjeet
— Vuonna 2018 syyskokouksessa palkitaan vuonna 2017 (koko vuosi) seka 2018 hakuajan puitteissa
(30.9.2018 mennessa) l0ytoja tehneet koirat.
— Vapaamuotoinen hakemus toimitetaan 30.9.2018 mennessa osoitteeseen peko@palveluskoiraliitto.fi
— Hakemuksessa huomioidaan 1.10. — 30.9. tehdyt etsinnat ja 16ydot. Esim. vuoden 2019 palkinnon haussa
huomioidaan 1.10.2018 - 30.9.2019 valisena aikana tehdyt etsinnat ja |0ydot.
— Hakuaika on vuosittain 30.9. mennessa.

PELASTUSKOIRAKOKEET 2018

Uusi Pelastuskoirakoe otettiin kayttoon vuoden 2018 alusta. Talla hetkelld Virkussa on 12 koetta, joista on jo
pidetty kahdeksan koetta. Koiria ndihin kahdeksaan kokeeseen on osallistunut 26. Anottuja kokeita on nyt
jarjestanyt tai on jarjestamassa yhdeksan eri yhdistysta.

PELASTUSKOIRAKOKEEN JARJESTAMISOHJE

Pelastuskoirakokeen jarjestamisohje on julkaistu Virkussa www.virkku.net -> Kokeen jarjestajalle -> Kansallisen
pelastuskoirakokeen jarjestamisohje


http://www.virkku.net/

PELASTUSKOIRAKOKEEN ARVOSTELUOIKEUDEN OMAAVAT TUOMARIT

Pelastuskoirakoetuomareita on koulutettu syksylla 2017 kahdessa koulutustilaisuudessa ja kevaalla 2018 yhdessa
koulutustilaisuudessa. Seuraavilla tuomareilla on talla hetkella arvosteluoikeus Kansalliseen

pelastuskoirakokeeseen.

Etunimi | Sukunimi Sahkoposti

Ari Kansikas ari.kansikas@gmail.com

Antti Konttinen antti.konttinen@kone.com

Juha Kuronen juha.kuronen@pp1.inet.fi

Maikku Monkkonen maikku.monkkonen@kolumbus.fi
Tiia Tuhkanen tuhkanen.tila@gmail.com

Jorma Lankinen jorma.lankinen@lemmikkipalstat.net
Kari Anttonen anttonenkari22@gmail.com
Mikael Kallio mikael kallioT@gmail.com

Mia Sandelin sandelin.mia@gmail.com

Tapio Toivola tapio.toivola@palveluskoiraliitto.fi
Eija Koistinen eija.jaki@kolumbus fi

Matti Koistinen velimattikoist@gmail.com

Leila Weide leilaweide@gmail.com

Allan Aula allan.aula@pp.inetfi

Kari Nuutinen kari.nuutinen@pp4.inet.fi

Ville Kalliomaki ville kalliomaki@lentiskerho fi

PELASTUSKOIRAKOKEEN TUOMARIKOULUTUS

Uusien tuomareiden koulutusmateriaalia tyostetaan parhaillaan ja suunnitteilla on jarjestaa
pelastuskoirakoetuomareiden koulutus myéhemmin. Lisatietoa taman tuomarikurssin aikatauluista annetaan
mahdollisimman pian.

Tutustu tuomarikoulutusohjeeseen osoitteessa:
https://www.palveluskoiraliitto.fi/media/kurssit-koulutukset/tuomarikoulutusjarjestelma_pk-kokeet_2018.pdf

YHDISTYSTEN KOULUTUSSUUNNITELMAT VUODELLE 2019

Pelastuskoiratoimikunta valmistelee elo-syyskuun aikana STEA talousarviota, jonka pohjalta STEA tekee
avustuspaatoksen pelastuskoiratoiminnalle mydnnetysta kohdennetusta avustuksesta. Iso osa talousarviosta
koskee pelastuskoiratoiminnan koulutustarjontaa seka Palveluskoiraliiton osalta, etta liiton jasenyhdistysten
osalta.

Talousarvion suunnittelun tueksi toivomme jasenyhdistyksidmme ldhettdmaan toimikunnalle oman
yhdistyksensa koulutussuunnitelman vuodelle 2019. Koulutussuunnitelmassa tulisi olla mukana suunnitellut
paikalliskoulutukset, alueelliset koulutukset seka valtakunnalliseet koulutukset, myds koulutuskorin ulkopuoliset
ns. “tdsmakoulutukset” on hyva kirjata ylos tdhdan suunnitelmaan.

Vapaamuotoiset koulutussuunnitelmat tulee lahettaa 31.8.2018 mennessa osoitteeseen
peko@palveluskoiraliitto.fi



